
TopLine LNEW
Систем за лизгачки врати
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Удобност достапна во нова класа
TopLine L овозможува  да креирате лизггачки врати 
во нова димензија: фасцинантно лесни за отворање 
и затворање и прва класа на Silent System. Дури и 
тешките врати лизгаат со неверојатна леснотија. Со 

лизгачкиот систем TopLine L создавате компплетно 
ново доживување со практична удобност. Целосно 
подобрени со полесна и поедноставна монтажасо 
клипови за која можете да монтирате дури и без алат.

Тивки:
Прва класа на практична 
удобност и чувство на 
луксуз со Silent System

Лесни и континуирано 
разновидни:
Лесно подесување на 
преклопот

Лизгање со леснотија:
Скоро беззвучно и лесно 
лизгање. 

Економични:
Водилки за интуитивна  и 
безбедна инсталација

Фасцинантно удобни:
Вратите се отвораат и 
затвораат со лесно и 
движење без напор.

Заштеда на време:
Водилката си доаѓа на 
место со само еден клип 
без алат.

За само една секунда:
Компонентата за меко 
затворање лесно се 
вклопува во водилката
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TopLine L NEW сет за 2 врати 18-30мм/50кг

 ▶ Сетот содржи компоненти за водење и лизгање заедно со оков за 
прицврстување за гардеробер со 2 или 3 врати.

За 2-врати, предна левa

За 2-врати, предна десна

За 3 врати

50kg

50kg

50kg

18-30mm

18-30mm

18-30mm

5.080
5.080
7.551

92728

92729

92739

ден.

ден.

ден.

1.

Дебелина Носивост Цена
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Silent System

Сет за меко затворање

Сет за меко oтворање

 ▶ Сите компоненти за меко затворање за гардеробер со 2 лизгачки 
врати

 ▶ Сетот за гардеробер со 3 врати содржи дополнителен Silent System за 
средната врата за отворање кон лево и десно

 ▶ • Сите компоненти за меко отворање за гардеробер со 2 
лизгачки врати

2.

За 2-врати

За 3 врати

За 2-врати

За 3 врати

50kg

50kg

50kg

50kg

3.275
5.904

1.791
3.568

92730

92731

92732

92733

ден.

ден.

ден.

ден.

Носивост

Носивост

Цена

Цена
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Сет водилки

Маска за профил

 ▶  Сетот содржи 1 профил за лизгање и 1 профил за водење

 ▶  Профили: елоксиран алуминиум силвер

 ▶  За покривање на просторот помеѓу лизгачките профили и фронтот

 ▶ Должина 1500мм

 ▶  Може да се крати по димензија

 ▶  Пластика, фарбана сива

3.

4.

2300 mm

4000 mm

1500 mm

4.552
7.672

334

92736

92737

92734

ден.

ден.

ден.
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Додатоци5.

бел

сребрен

црн

шампањ

црн

црн

18

18

18

18

16

16

4000

4000

4000

4000

2500

4000

1.493
1.493
1.493
1.493

675
1.139

6800

6822

6719

6656

91620

91627

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

Сет покривка за профил 16/18mm

Адаптер за рачка

Дистанцер помеѓу врати

 ▶ Сетот ги содржи сите потребни делови за покривање на 1 водилка со 
маска во боја

Сетот содржи:

 ▶ 1 АБС декоративна лента за покривање на профилот

 ▶ 2 завршни капачиња

 ▶ 2 завршни капачиња (замена)

 ▶ За лизгачки и врати на преклоп 

 ▶ Никел мат

404

238

92611

92735

ден.

ден.

36

ø 5

36

32 32

14
10

EB36

EB29
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 ▶ Профил рачка

 ▶ Дебелина на врата 18, 19 mm

 ▶ Должина: 2050 mm

 ▶ Материјал:Алуминиум

 ▶ Финиш: Елоксиран алуминиум

 ▶ U - Профил за врата

 ▶ Дебелина на врата 18, 19 mm

 ▶ Должина: 2050 mm

 ▶ Материјал:Алуминиум

 ▶ Финиш: Елоксиран алуминиум

 ▶ Профил рачка

 ▶ Дебелина на врата 18, 19 mm

 ▶ Должина: 2500 mm

 ▶ Материјал:Алуминиум

 ▶ Финиш: Елоксиран алуминиум

 ▶ U - Профил за врата

 ▶ Дебелина на врата 18, 19 mm

 ▶ Должина: 2500 mm

 ▶ Материјал:Алуминиум

 ▶ Финиш: Елоксиран алуминиум

елоксиран алуминиум

елоксиран алуминиум

елоксиран алуминиум

елоксиран алуминиум

984

984

821

737

6575

6577

6763

6698

ден.

ден.

ден.

ден.

2050mm

2500mm

2050mm

2500mm

Димензија

Димензија

Димензија

Димензија

Финиш

Финиш

Финиш

Финиш
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Четка внатрешна 10мм/2500мм 

Четка внатрешна 8мм/2500мм

231
223

6619

6699

ден.

ден.

Четка внатрешна

 ▶ Против прашина

 ▶ Должина 2500mm

 ▶ Самолеплива

 ▶ Сива

8

6,9

4,8

6

10

6,9

Аголен адаптер за горна шина

 ▶ За агол од 19° - 59°

 ▶ Носивост 50 kg

 ▶ Висина 125 mm

 ▶ Длабочина 94 mm

 ▶ Ширина 57 mm

Аголен адаптер за горна шина, бела, пластика 1.3926838 ден.

19 ˚  - 59 ˚

50
kg

19̊

59̊


